PORTAS GIGABYTE, DEVENDO POSSIBILITAR CAPACIDADE 
FINAL DE 04 RAMAIS DIGITAIS, 72 RAMAIS ANALÓGICOS, 08 
TRONCOS ANALÓGICOS, 20 TRONCOS IP, 30 RAMAIS IP, 30 
TRONCOS DIGITAIS, DESTINADA À SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO 

637,4833 

6.2 - VALOR TOTAL (12 meses): R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais). 

6.3 - PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo da contratação é de 12 meses, contados a partir da 
assinatura do contrato. 

7. DA CONTRATADA 

7.1 - COMASTEL COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA EM TELEFONIA LTDA EPP, inscrita no CNPJ n.º 
85.214.039/0001-64, com sede na Rua Duque de Caxias, nº 395 - sala 02, Centro, Timbó/SC.